
Dziennik Ustaw Nr 50 — 3368 — Poz. 518

518

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 maja 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra—cz∏onka Rady
Ministrów Janusza Pa∏ubickiego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 w zwiàzku z art. 5
pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i try-
bie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia∏ania mi-
nistrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929 i z 2000 r. Nr 120,
poz. 1268) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra—cz∏onka Rady Mi-
nistrów Janusza Pa∏ubickiego (Dz. U. Nr 136, poz. 924
i z 1999 r. Nr 28, poz. 259) w § 2 pkt 2a otrzymuje
brzmienie:

„2a) wydawanie w imieniu Prezesa Rady Ministrów
postanowieƒ i decyzji, o których mowa
w art. 48c i 48f ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r.
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11,
poz. 95, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 39, poz. 462
oraz z 2001 r. Nr 22, poz. 247 i Nr 27, poz. 298),”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


